
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 школа № 627  

Невского  района Санкт-Петербурга 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

    «16» августа 2021 год.                                                                                               № 207/2 

 

«Об обеспечении средствами индивидуальной 

защиты в 2021/2022 году в период распространения  

новой коронавирусной инфекции COVID-19»  

 

В соответствии с постановлением от 30 июня 2020 г. N 16 об утверждении 

санитарно-эпидемиологических правил сп 3.1/2.4.3598-20 «санитарно-эпидемиологические 

требования  к устройству, содержанию и организации работы  образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной  инфекции (covid-19)»   

Приказываю: 

1. заместителю директора по АХР Суворовой М.М. обеспечить  наличие дозаторов с 

антисептиком для обработки рук в помещениях (вход в ОУ, столовой, санитарные 

узлы). 

2. Обеспечить наличие средств индивидуальной защиты (маски, перчатки для 

ежедневной уборки). 

 

 

 


